
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Шатурского  муниципального района Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 
от 05.10.2016 № 5/26 
 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Шатурского муниципального 

района Московской области от 08.04.2015 №7/8 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в Шатурском муниципальном районе в новой редакции» 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,    

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Шатурском 

муниципальном районе, принятое решением Совета депутатов Шатурского 

муниципального района Московской области от 08.04.2015 №7/8, а именно: 

     1) В пункте 6.3 раздела 2 слова «не позднее 10 октября» заменить словами «не 

позднее 1 ноября». 

     2) Пункт 6.4 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

     - «6.4. Глава Шатурского муниципального района рассматривает проект решения о 

бюджете. В срок не позднее 5 ноября принимает постановление о его опубликовании 

и назначении даты проведения публичных слушаний по проекту бюджета 

Шатурского муниципального района. Не позднее 5 декабря текущего финансового 

года принимает постановление о внесении проекта решения на очередной 

финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) в Совет депутатов 

Шатурского муниципального района».   

     3) В пункте 7.1 раздела 3 слова «не позднее 15 ноября» заменить словами «не 

позднее 5 декабря».  

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и разместить 

на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                              Ю.А. Самышев

         

Глава  муниципального района                                                                        А.Д. Келлер 


